
b. t.

čt, vt.

pŘrpÁní A pŘEvz§Tí zgoží

Kupujícíje povinen zboží před převzetím prohlédnout, zda je bez zj*vných vad. Pokud se takové
vyskylnou, uvede je do dcdacího listu" Na poadější reklamace zjevných vad prodávající nebude brát
zřetel.

Kupujťcí se aavaruje potvrdit převretí zbcží a sl*žeb v dodacírr\ listu. Zde uvede i rniše uvedené vady,
pokud se vy§kytnou. Na rákladě potvrzeného dodacího listu prodávající vystaví fakturu.

Okamžikem převzetí rboží kupujícím, o černž svědčí potvrrený dodací iist či předání zbaží srnluvnímu
dopravci od kupujícího, přechází na kupujícího nebezpečí za škody na zbaří"

Pokud prodávající nedodá zbnií k předání v dohodnutém termínu, má kupující nárok na smluvní
pokutu, která Činí S,05 % z ceny zbcží za kařdý den zpoždění. Prodávajíeí není v prodlení s dodánírn
zbožf v případě, že kupujíeí nezajistí potřebnou součinnost pro §jednaný způsob dodání, nebo pokud v
rolporu s touto smlouvou či rákonem odmítne řádně dodané zboží převzít.

Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího ař po úplném uhrazení kupní ceny, jakož i případného
závazku kupujícího v podobĚ úroku z prodlení či jiného peněžitÉho závazku podle této smlouvy.

čl.vtt

zÁRUKA

Záruční doba na předmět smlouvy je ? roky,
Prodávající garantuje, že po dobu záruky bude dodané zboží apůsobilé pro použití ke smluvenému,
jinak obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na §potřÉb€nívěci
zptisobené jejím abvyklým užíváním,

Prodávající neodpavídá za závady v:niklé v důsledku nedodrření předaných návgdů k obsluze či
nedodržgvánírn obvyklých způsobů užívánia za závady vrniklé vdůsledku běžného opotřebentjpkož
ani za závady vzniklé po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi, které nezpůsobil
prodávající. Zártrka za jakost zboží zaniká rovněž v případě, že kupující proved| podstatné eměny nebo
Úpravy bea sguhlasu prodávajícího, nejednáJi se o změny vyvolané nutností odstranit havaťťní §tav.

V případě, že se na ebaží v záruční době vyskytnou vady, kuprrjící je povinen tyto vady bez zbytečného
odkladu po jejich ajištění oznámit prodávajícírnu faxem nebo písemně.

Reklarnace je prodávající pcvinen řešit nejdéle do 30ti dnů.

Prodávající na vlastní náklady opraví nebo nahradíjakoukoli část zbož| která se ukáže jako vadná nebo
poškozená důs*edkem špatného materiálu či zpracovtní a projeví se v záruční době.

Vady na zboží, heré nebudou předrnětem eáruky, se zavazuje prodávající odstranit v rámci §ervisu v
cpně a v době sjednané s kuBujícím.

Ptodávajícív souvislasti s prodejem zboží kupujicímu garantuje na trhu obvykló smlouvy o údržbě.

6,2

6.3,

6,4

6,5.

7.t.
7,z.

7,3

7.4.

7.5.

7.6.

7,7 -,

7.8.


